
 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою дочірньому 

підприємству «Біляївський ринок» Одеської облспоживспілки 

 

        Згідно з п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  ст. ст. 12, 122, 186 Земельного кодексу України, ст.30 Закону 

України «Про землеустрій» та розглянувши технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) дочірньому підприємству «Біляївський ринок» 

Одеської облспоживспілки, Біляївська міська рада 

          

ВИРІШИЛА:  

  

         1.  Затвердити дочірньому підприємству «Біляївський ринок» Одеської 

облспоживспілки технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною 

площею 1,0238га га для будівництва та обслуговування будівель ринкової 

інфраструктури (адміністративних будинків,офісних приміщень та інших 

будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення 

підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку) 

кадастровий номер 5121010100:02:002:0922, яка розташована за адресою: 

м.Біляївка, вул.Костіна,4. 

        2. Дочірньому підприємству «Біляївський ринок» Одеської 

облспоживспілки протягом двох місяців внести зміни  у договір оренди землі  

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 
 

 

Біляївський міський голова                                                 М.П.Бухтіяров    
 

 

№ 56–3/ VІІІ від 24 грудня 2020 року 

м.Біляївка 
 


